loteamento do Município e todos com matricula individuais.
Adotamos o valor médio da moda Valor/m2 adotado = R$ 157,63 p/m2, para o
calculo dos valores dos sete lotes conforme planilha anexa.

Valor total dos sete lotes:

18 de outubro de 2013.

J

(Quinhentos e trinta e seis mil duzentos e setenta Reais).

N

R$ 536.270,00

Eng. Civil Paulo Ba
Crea RS 11.002-D.

Eng. Civil Linei de Carvalho. Fone 3524-9592.
Crea RS 13.484-D.

Arq. Urbanista Renato Westphalen.
Crea RS059.135-D. Ramal 9975.

Av. S. Leopoldo e I Av. "A" 1
Av. S. Leopoldo e I Av. "A" 2
Av. S. Leopoldo e I Av.

[...]

81.578 467,88 17,27 R$ 157,63 R$ 73.751,92
81.579 507,50 18,00 R$ 157,63 R$ 79.997,23
81.580 446,25 15,00 R$ 157,63 R$ 70.342,39
81.581 411,25 13,00 R$ 157,63 R$ 64.825,34
81.582 505,33 16,01 R$ 157,63 R$ 79.655,17

3.402,07 R$ 536.268,29

Valor total dos lotes
R$ 536.270,00 (Quinhentos e trinta e seis mil duzentos e setenta Reais).

VALOR DOS LOTES PERMUTA
numero valor

4 72434,14

5 72434,14
6 95262,11
7 73751,92
8 79997,23
9 70342,39
10 64825,34
11 79655,1

536268,3

Planilha1

PREFEITURA l\11JNIClFAL DE NOVO HAl\.ffiURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALçADO